
 

RUA DO CAFÉ,  681  –  FONE/ FAX:  (17 )  3567 -9510  –  PARAÍSO -  SP 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO, DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES  

E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 
 
 
ALTEMAR ROGÉRIO VIDOTTE, Diretor Executivo do 
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do 
Município de Paraíso - PREVPARAÍSO, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais...  

 
RESOLVE:  
 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos 

para o cargo de: 
 

Cargo Total 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO 51 

Total 51 

 
II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 

 

Auxiliar Administrativo Previdenciário       

INSCR NOME DOCUMENTO SALA HORÁRIO 

400 ALESSANDRA APARECIDA VIDOTTE 412371674 1 08:45 

70 ALEX RODRIGUES SOLDAN 281026725 1 08:45 

850 ALEXANDRE CAVICHIOLI 25128016-0   1 08:45 

40 ALINE APARECIDA RIBEIRO 42409129-X   1 08:45 

600 ALINE MUSSATO FURLAS SGOBI 445592291 1 08:45 

210 AMANDA QUITAKAVA 417889070 1 08:45 

430 ANA CAROLINA BARBOZA ROSA 463809105 1 08:45 

100 ANDREIA CRISTINA BORGONOVI SILVA 289159532 1 08:45 

740 ARIENE LINERE PINHEIRO DOS SANTOS 16452933 1 08:45 

380 BÁRBARA SOARES GIUS 498224624 1 08:45 

680 BEATRIZ CALEGARE DE OLIVEIRA 4349266903 1 08:45 

880 BRUNA STEFAN DE CARVALHO 42886074 1 08:45 

800 CAROLINA LUIZ FORTUNA 42749283-X   1 08:45 

330 CINTIA LETICIA GURJON 445592631 1 08:45 

540 CLÁUDIO SANTOS BRITO 417238691 1 08:45 

370 DANIEL JOSE FRANCHINI 298042484 1 08:45 

350 DIRCEU APARECIDO DE OLIVEIRA GODOY 182904726 1 08:45 

420 ELAINE CRISTINA DE ANDRADE 455751304 1 08:45 

50 ELAINE CRISTINA VECHIATO MARCONATO 293848944 1 08:45 

110 ELIANA RODRIGUES DE PAULA 45575639-9   1 08:45 

470 ELISANGELA PAULA BRAGA 443686853 1 08:45 

640 GISLAINE APARECIDA FULAS CAMPI 32920441-5   1 08:45 

140 GUILHERME JOSÉ CASTAGANRO 489214447 1 08:45 

480 JÉSSICA PESSIM HERMENEGILDO 47603737-2   1 08:45 

310 JOÃO MANOEL MENEGUESSO TARTAGLIA 484666332 1 08:45 

170 JOÃO VITOR BARBOZA 45134492 1 08:45 

620 JULIANA BOER 404168644 2 08:45 

860 KARINA DAMASCENO ROSA PAGLIUCO 270119036 2 08:45 



 

RUA DO CAFÉ,  681  –  FONE/ FAX:  (17 )  3567 -9510  –  PARAÍSO -  SP 

300 LARISSA FERNANDA BAÚ 48362214-X   2 08:45 

360 LEONARDO BELTRÃO BARSZCZ 412371893 2 08:45 

240 LEVY GIMENES DA SILVA 563371559 2 08:45 

30 LUCIANA GOMES DE ALMEIDA 455767609 2 08:45 

320 LUIZ PORCIONATO NETO 48932354 2 08:45 

390 MAIARA CRISTINA FERNANDES 495840658 2 08:45 

590 MAÍSA HELENA COSTA DA SILVA 491667553 2 08:45 

750 MARCIO ANTONIO DE AGUIAR AGOSTINETTO 34009441-2   2 08:45 

160 MARIANA APARECIDA ASSUNÇAO ALCANTARA 424103072 2 08:45 

10 MIRIAM FRANCIELI PAES 424089518 2 08:45 

90 MONISE ALESSANDRA MORATO 28689791-X   2 08:45 

250 PÂMELA LETICIA DA SILVA ALCAZAR 346674797 2 08:45 

730 PAOLA SPANÓ MELLO 268947338 2 08:45 

60 PATRICIA CRISTINA BOTELHO MORANTE 445592540 2 08:45 

610 PAULA GUIRADO BURIOSI 432585886 2 08:45 

270 RAFAEL LUCAS DE LIMA 41236878-X   2 08:45 

120 RICARDO AMARAL HOLEGARIO 474546822 2 08:45 

580 ROBSON KENEDY MENDES 45119617-X   2 08:45 

890 RODRIGO NASCIMBEM CASSEB 26645821 2 08:45 

550 ROGERIO CATANHO NAKAO 30313813-0   2 08:45 

840 SERGIO SANTANA DE ALBUQUERQUE 24234050 2 08:45 

810 SILMARA PEITL 236444621 2 08:45 

80 VINÍCIUS STELLUTI SANDRINI 40360058 2 08:45 

 
III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas objetivas que serão realizadas no 

dia 19 DE MAIO DE 2019 (DOMINGO), no seguinte horário e local: 
 

Prova Objetiva 
 

Horário de Abertura dos Portões: 08h30min 
Horário de Fechamento dos Portões: 08h45min 
Início das Provas: 09h00min  
 

Denominação Local de Prova Objetiva Endereço 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
PREVIDENCIÁRIO 

EMEF "PROF HÉLIO DE SOUSA CASTRO"  
RUA DO CAFÉ, 760 - 

CENTRO - PARAÍSO-SP 

 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, 
através da área do candidato no site concursos.srdigitalizacoes.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM 
CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.  

 
Recomenda-se aos candidatos comparecerem ao local da prova, com antecedência mínima 

de 01:00 (uma) hora, munidos de caneta TRANSPARENTE azul ou preta e documento de identificação 
ORIGINAL com foto, conforme Edital.  

 
No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários.  

 
IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação para eventuais 

Recursos sobre o presente Edital.  
 

 

http://concursos.srdigitalizacoes.com.br/


 

RUA DO CAFÉ,  681  –  FONE/ FAX:  (17 )  3567 -9510  –  PARAÍSO -  SP 

 
Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o 
presente Edital, que vai afixado no lugar de costume, publicado no Diário Oficial do Município e 
divulgado nos endereços eletrônicos concursos.srdigitalizacoes.com.br, www.paraiso.sp.gov.br, e 
www.prevparaiso.sp.gov.br.   
 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 
Paraíso-SP, 15 de abril de 2019. 

 
 
 

 
 

http://concursos.srdigitalizacoes.com.br/
http://www.paraiso.sp.gov.br/
http://www.prevparaiso.sp.gov.br/

